+380638557359

Замовник: Грушевский І.В.

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 1 шт. 6 892,20 6 892,20

Разом: 6 892,20
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 6 892,20
Усього найменувань 1, на суму 6 892,20 UAH
Шість тисяч вісімсот дев'яносто дві гривні 20 копійок

за НАШ, страхування 3000 грн
ФОП Ситнік А.С. код ЄДРПОУ 3041724091
тел  0673816693
Хмельницький від №20

Менеджер